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كارشناسان آذری: اقدامات آمریكا ارمنستان را به ادامه سیاست تجاوزكارانه سوق میدهد

تصویب قطعنامه نسلكشی ارامنه از سوی كمیته روابط خارجی كنگره آمریكا اعتراضات تندی در جامعه جمهوری

آذربایجان در پی داشته است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : تصویب قطعنامه نسل كشی ارامنه از سوی كمیته روابط خارجی كنگره آمریكا اعتراضات تندی در جامعه جمهوری آذربایجان در پی داشته

است. همه احزاب سیاسی در جمهوری آذربایجان اعم از دولت و جناح مخالف تصویب این قطعنامه را محكوم می كنند.
آصم ملازاده رهبر حزب اصلاحات دموكراتیك و نماینده پارلمان آذربایجان نیز با اشاره به وعده های قبل از انتخاباتی رییس جمهور و وزیر خارجه آمریكا به ارامنه گفت كه تحقق

این وعده ها با منافع آمریكا مغایرات دارد. از این رو، دولت كنونی آمریكا به دنبال راه هایی هستند كه هم وعده هایشان را عملی نكنند و هم رضایت جامعه ارامنه را به خود جلب

كنند. بدین ترتیب ، امضای پروتكلها بین تركیه و ارمنستان تنها راه نجات آمریكا از این وضعیت بوده است. تركیه با امضای این پروتكلها تحت فشار قرار گرفت. ولی این فشارها

هیچ نتیجه ای را درپی نخواهد داشت.
فضائل آقامالی رهبر حزب مام میهن و نماینده مجلس آذربایجان نیز تصویب این قطعنامه را یكی از اشتباهات جدی آمریكا دانست و گفت كه این تصمیم ممكن است نه برای

تركیه بلكه برای آمریكا تاثیر جدی داشته باشد. زیراً سیاست اخیر آمریكا در جهان بویژه در خاور میانه با شكست مواجه شده است. وی گفت: جریان این حوادث باعث تشدید

موضع ستیزه جویانه ارمنستان در منطقه می شود. به عبارتی، ارمنستان برای ادامه سیاست تجاوزكارانه خود تلاش خواهد كرد. در واقع، تصویب این قطعنامه در كنگره آمریكا

زمینه ای برای ادامه این سیاست ارمنستان فراهم می آورد.
فاضل مصطفی رهبر حزب سازندگی بزرگ و نماینده پارلمان آذربایجان نیز وضعیت ایجاد شده در این اواخر را برای تركیه مفید ارزیابی كرد و گفت كه در صورت استفاده درست

تركیه از این وضعیت ، موفق به حل نهایی این مساله خواهد شد. وی با اشاره به ارتباط تحولات اخیر با مناقشه قره باغ گفت كه هم اكنون آمریكا بطور قاطع از موضع ارامنه

حمایت می كند. از این رو، باید موضع تندی در قبال حل این مساله اتخاذ شود.
صابر حاجی اف رهبر حزب اتحادیه شهروندان و نماینده پارلمان آذربایجان نیز بر این عقیده است كه این مساله نباید باعث نگرانی شود. زیرا، قطعنامه تصویب شده در یك كمیته

كنگره نباید به عنوان موضع آمریكا محسوب شود.
پایان پیام.
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